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 افزایش پایداری خطوط 400 کیلوولت برق 
در خوزستان 

معاون بهره برداری شرکت برق منطقه ای 
خوزستان گفت: با هدف افزایش پایداری 
خطوط و جلوگیری از قطعی های ناشی از 
فرسودگی مقره ها، 822 زنجیره مقره کششی 

خطوط 400 کیلوولت استان تعویض شد.
علی اصغر خدامراد منگری بیان کرد: در قالب پروژه های 
اصلاح و بهینه سازی شبکه برق استان 822 زنجیره 
مقره  های کششی خطوط 400 کیلوولت تعویض شد.وی 

 ـبقایی، بقایی  افزود: این تعداد زنجیره مقره های کششی مربوط به خطوط 400 کیلوولت مهزیار 
 ـفولاد شادگان و   ـنیروگاه سیکل ترکیبی آبادان، نیروگاه سیکل ترکیبی آبادان   ـمیلاد، میلاد 
فولاد شادگان به ماهشهر اصلی بوده است.معاون بهره برداری شرکت برق منطقه ای خوزستان با 
بیان اینکه ارزش سرمایه گذاری این پروژه بیش از 153 میلیارد ریال بوده است، تصریح کرد: این 
اقدام باعث بهبود قابلیت اطمینان شبکه 400 کیلوولت در نواحی بهره برداری غرب اهواز، جنوب 
و جنوب شرق استان خوزستان شده و افزایش پایداری خطوط و جلوگیری از قطعی های ناشی 
از فرسودگی مقره ها را به همراه خواهد داشت.شرکت برق منطقه ای خوزستان مسئولیت تامین و 

انتقال برق در 2 استان خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد را به همراه دارد.

 تصفیه خانه روستای قراول تپه گنبد کاووس 
با حضور نیروهای بسیجی و سپاه نهالکاری شد

رئیس منابع طبیعی و آبخیزداری گنبدکاووس گفت: تصفیه خانه روستای 
قراول تپه گنبد کاووس با حضور نیروهای بسیجی و سپاه در راستای طرح 

مردمی کاشت یک میلیارد درخت نهالکاری شد.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری گلستان، مهندس فرشید 
رحمانی اظهار کرد: تصفیه خانه روستای قراول تپه شهرستان گنبد کاووس با حضور مسئول 
بسیج سازندگی و جمعی از پرسنل سپاه شهرستان و تعداد کثیری از بسیجیان و نماینده معاون 
استاندار و فرماندار ویژه و مدیران و مسئولین اداره شهرستان و پرسنل اداره منابع طبیعی و 
آبخیزداری گنبد کاووس نهالکاری شد.پویش نهالکاری 8 اسفند در راستای اجرایی تفاهنامه 
منعقده سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور و بسیج سازندگی به یاد حاج قاسم سلیمانی و 

همزمان با سراسر کشور در استان های گلستان برگزار شد.

4200 اصله نهال بلوط و افرا با همکاری بسیج 
سازندگی و همیاران طبیعت علی آبادکتول کاشته شد

رئیس منابع طبیعی و آبخیزداری علی آباد کتول گفت: 4200 اصله نهال بلوط 
و افرا با همکاری بسیج سازندگی و همیاران طبیعت علی آبادکتول در راستای 

طرح مردمی کاشت یک میلیارد درخت کاشته شد.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری گلستان، دکتر فتاح قاسمی 
اظهار کرد: در دهنه زرینگل، منطقه افرایی شهرستان علی آباد و دهنه محمدآبادکتول و سد 
کبودوال در سطح 5 هکتار نهالکاری انجام شد.وی ادامه داد: 4200 اصله نهال از گونه بلوط 
و افرا اجرای پویش سراسری نهالکاری انجام شده است.در این پویش با حضور جانشین سپاه 
شهرستان، فرمانده بسیج سازندگی شهرستان، فرمانده حوزه مقاومت بسیج و جمعی از کارکنان 
جهاد کشاورزی شهرستان علی آبادکتول، ریاست، فرمانده یگان حفاظت، مسئول حراست 
و کارکنان اداری و حفاظتی اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان، 85 نفر از گروه ها و 
اقشار جهادی بسیجی، شورا ودهیاران روستاهای تابعه و جمعی از دوستداران وهمیاران طبیعت 

شهرستان علی آباد کتول حضور داشتند.

 پویش درختکاری اقشار مختلف بسیجیان و 
گروه های جهادی در شهرستان آزادشهر برگزار شد

رئیس منابع طبیعی و آبخیزداری آزادشهر از برگزاری پویش درختکاری اقشار 
مختلف بسیجیان و گروه های جهادی در شهرستان آزادشهر خبر داد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری گلستان، مهندس رضا عجم 
نوروزی اظهار کرد: پیرو تفاهم نامه منعقد شده بین سازمان منابع طبیعی کشور و قرارگاه اقتصاد 
مقاومتی بسیج و با توجه به ظرفیت بزرگی که در بسیج وجود دارد،در راستای اجرای طرح ملی و 
مردمی کاشت یک میلیارد درخت در کشور، از نیروهای بسیجی شهرستان آزادشهر با هماهنگی 
بسیج سازندگی ناحیه مقاومت سپاه شهرستان در گروه های جهادی و اقشار مختلف بسیج جهت 
غرس نهال اقدام کردیم.وی ادامه داد: پویش کاشت 500 اصله نهال در مساحت حدودی یک 
هکتار از اراضی پارک جنگلی روستای سرکهریزا انجام شد و کاشت نهال با مناسب شدن شرایط 
جوی در سطح 38 هکتار ادامه خواهد داشت.سرپرست منابع طبیعی و آبخیزداری آزادشهر افزود: 
هدف از اجرای این طرح علاوه بر تحقق طرح مردمی کاشت یک میلیارد درخت، توسعه فضای 

سبز، کنترل روان آب ها، افزایش نفوذپذیری خاک و جلوگیری از فرسایش خاک است.

مدیر کل راه وشهرسازی استان مرکزی؛
 تامین زمین درطرح جوانی جمعیت

 باکمک اداره ثبت احوال استان مرکزی
اراک- خبرنگار امروز– سید محسن موسوی: 
مدیرکل راه وشهرسازی استان مرکزی گفت: 
با کمک اداره ثبت احوال استان به دنبال 
تعیین افراد واجد شرایط طرح جوانی جمعیت 

هستیم.
 به گزارش پایگاه خبری وزارت راه وشهرسازی) استان 
مرکزی(، عباس یوسف زاده با اعلام این خبر گفت: 
در راستای اجرای طرح جوانی جمعیت دراستان، طی 

نشستی با مدیرکل کل ثبت احوال استان موضوع طرح جوانی جمعیت بررسی شد.وی افزود: 
دراین خصوص مقرر شد تا اداره ثبت احوال استان طی بررسی کلی لیست افراد 3 فرزند که شامل 
طرح جوانی جمعیت می شوند را به این اداره کل اعلام نماید تا با اطلاع رسانی و انجام پیگیری 
های لازم زمین به این خانوار واگذار گردد.مدیرکل راه وشهرسازی استان مرکزی درپایان بیان 
داشت: داشتن فرزند سوم که از تاریخ 24 مهر ماه سال 1400 به بعد به دنیا آمده باشد شرط 

تخصیص زمین به خانواده ها دراین طرح است.

رییس سازمان مدیریت پسماند شهرداری اراک خبر داد:
 شستشو و پاکسازی معابر شهری
 پس از بارش اخیر برف در اراک

اراک- خبرنگار امروز - سید محسن 
موسوی:در راستای پاکسازی فضاهای 
شهری، طرح جهادی شستشوی معابر و 
تجهیزات شهری، توسط نیروهای خدمات 

شهری شهرداری اراک آغاز شده است.
به گزارش اداره ارتباطات و امور بین الملل شهرداری 
اراک، مهدی فدوی با اعلام این خبر گفت: پس از بارش 
اخیر برف و اجرای عملیات برفروبی در معابر اصلی و 

فرعی، به دلیل عبور خودروهای سنگین از معابر اصلی شهر؛ جداول، تجهیزات و مبلمان شهری 
دچار آلودگی شده بود که پس از پایان عملیات برفروبی و پاکسازی کامل معابر اصلی، طرح 
شستشو و پاکسازی سازه های شهری در دستور کار نیروهای خدمات شهری قرار گرفته است.

 برقراری ارتباط و پایداری شبکه در روز انتخابات
 ۱۱ اسفند هدف مخابرات منطقه مرکزی می باشد 

اراک- خبرنگار امروز- سید محسن 
موسوی:برقراری ارتباط و پایداری شبکه در 
روز انتخابات ۱۱ اسفند هدف مخابرات منطقه 

مرکزی می باشد .
جلسه ای با حضور مدیر منطقه و جمعی از معاونین و 
روسای ادارات وشهرستان ها بصورت ویدیو کنفرانس در 

این منطقه برگزار گردید .
به گزارش روابط عمومی ،مهندس لطفی پایداری ارتباط 

را شرط لازم برای برگزاری انتخابات دانست و تاکید کردند تمامی کارشناسان این حوزه در این 
ایام بصورت شبانه روزی به جهت پایداری شبکه آماده باشند و در هر شرایطی این ارتباط برقرار و 
پایدار بماندچرا که هدف مخابرات منطقه مرکزی تامین زیر ساخت های لازم برای ارتقا مشارکت 

مردمی در انتخابات است .
در پایان وظایف تمام قسمت ها که در این امر مشارکت داشتند تعیین و ابلاغ گردید

اخبار کوتاه 

گیلان – فاطمه عباس زاده - شهردار 
رشت با قدردانی از همکاری تمام 
سازمانها و دستگاهها پیرامون بارش 
برف سنگین گفت: همکاری جهادی 
تمام دستگاه ها موجب جلوگیری از ایجاد 

بحران برف درشهر رشت شد. 
با حضور در صحن شورای اسلامی شهر با ارائه 
گزارشی در راستای فعالیت ها و اقدام های ستاد 
مدیریت بحران شهرداری پیرامون عملیات برف 

روبی معابر شهری اظهار کرد: همراهی و همکاری موثر »اسدالله عباسی« 
استاندار گیلان، حجت الاسلام »اسماعیل صادقی نیارکی« رئیس کل 
دادگستری استان، سردار »حمید دامغانی« فرمانده سپاه قدس گیلان، »محمد 
حسین واثق کارگرنیا« رئیس و اعضای شورای اسلامی شهر موجب جلوگیری 

از ایجاد بحران برف در شهر رشت شد.
وی با قدردانی از همکاری به موقع و اثرگذار ارتش جمهوری اسلامی ایران 
مستقر در گیلان به ویژه دریادار دوم »منصور لشنی« فرمانده مرکز آموزش 
تخصص های دریایی باقرالعلوم )ع( نداجای رشت و همچنین »حامد دائمی« 
مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی گیلان افزود: پیش بینی نقاط ضعف را 

از قبل داشتیم منتهی حین انجام عملیات به 
یکسری کاستیها رسیدیم و تلاش خواهیم کرد 
این کاستی ها برف شود و در این راستا به جهت 
کاستیهایی که طی شب های گذشته در شهر 
داشتیم و زحمتهایی که برای مردم عزیز ایجاد شد، 

عذرخواهی می کنم .
شهردار رشت با اشاره به بارش برف سنگین 
طی سالهای 1386، 1393، 1396 و 1398 در 
گیلان بیان کرد: یک دقیقه غفلت در لحظه اوج 
بارش برف ممکن است شهر را با خطر سقوط مواجه کند و بر این اساس 
چهارشنبه هفته گذشته با توجه به هشدارهای سازمانهای مدیریت بحران گیلان 
و هواشناسی استان جلسه ستاد مدیریت بحران شهرداری به منظور آماده باش 
نیروهای خدمات رسان عمران شهری و مناطق پنجگانه شهری تشکیل شد و 
برنامه ریزی های لازم صورت گرفت.شوقی از به کارگیری یک هزار نیروی 
خدمات رسان شهرداری برای برف روبی خیابانها و معابر شهر رشت خبر داد 
و یادآور شد: همزمان با آغاز بارش برف، همکاران بنده با به کارگیری یکصد 
دستگاه ماشین آلات شهرداری و بخش خصوصی عملیات برف روبی خیابانها 

و معابر شهری را انجام دادند.

اراک- خبرنگار امروز- سید محسن 
موسوی: در آستانه نیمه شعبان و ولادت 
حضرت صاحب الزمان )عج( مراسم تجلیل 
ایثارگران و بسیجیان   ، از بازنشستگان 
شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی با 
ایثارگران  حضور قلعه نویی مسؤل امور 
سپاه روح استان ، ثامنی معاون فرهنگی 
بنیاد شهید و امور ایثارگران و مدیرعامل 
و معاونین شرکت آب و فاضلاب استان 

مرکزی برگزار گردید.
 در این مراسم که در روز شنبه پنجم اسفندماه برگزار شد ، حشمت اله عباسی 
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی طی سخنانی بازنشستگان را 
سرمایه های ارزشمند شرکت برشمرد و اظهار داشت : سالها زحمات و تلاش های 
صادقانه و دلسوزانه همکاران بازنشسته در خاطره ها باقی هست و الگویی خوبی 
برای جوانان شرکت می باشد که اخلاص و مسؤلیت پذیری را در سرلوحه کار 
خود قرار دهند .وی اظهار امیدواری کرد تجربیات ارزنده سال های کار و تلاش 
بازنشستگان همواره در اختیار شرکت آب و فاضلاب قرار گیرد و موجبات تعالی این 
مجموعه شود.مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی همچنین ایثارگران 

را سرمایه های مهم کشور برشمرد و گفت : این 
عزیزان در روزهای سخت حاضر شدند حتی جان 
خود را در معرض خطر قرار دهند تا این مملکت 
روی آرامش ببیند و لذا تکریم و تجلیل از آنها وظیفه 
ای همیشگی بر دوش همه افراد این کشور در هر 

جایگاه می باشد.
 عباسی همچنین بسیج و تفکر بسیجی را نعمت 
بزرگ انقلاب اسلامی دانست که تبدیل به الگویی 
موفق در بقیه کشورهای اسلامی شده است. 
در ادامه مراسم ، از طرف بنیاد شهید و امور ایثارگران ، حکم ریاست کارگروه 
شورای ترویج و توسعه فرهنگ ایثار و شهادت در شرکت آب و فاضلاب استان 
مرکزی به حشمت اله عباسی مدیرعامل این شرکت ، اهداء گردید.درپایان مراسم 
از 52 بازنشسته ،22 بسیجی فعال ، یک فرزند شهید ، دو جانباز  و یک فرزند جانباز 

این شرکت با اهداء لوح و هدایایی ، تجلیل به عمل آمد.
 همچنین از پرسنل دفتر روابط عمومی این شرکت به واسطه کسب رتبه برتر در 
جشنواره روابط عمومی  وزارت نیرو  ، اعضای شورای فرهنگی ، بواسطه کسب 
رتبه ممتاز در بین شرکت های آب و فاضلاب کشور  و مجری طرح  مجتمع های 

آبرسانی به واسطه عملکرد موفق ، قدردانی شد.

 همکاری جهادی تمام  دستگاهها
موجب جلوگیری ایجاد بحران برف در رشت شد

شهردار رشت در صحن شورا :

 مراسم مشترک جشن بازنشستگی 
و تجلیل از ایثارگران و بسیجیان

درشرکت آب و فاضلاب استان مرکزی برگزار شد

کرمانشاه - الهه فرهادی: همایش حمایت از حقوق 
مصرف کنندگان با حضور جمعی از مدیران استانی 

و تولیدکنندگان در محل سیمان مدلل برگزار شد.
در این مراسم صحرایی استاندار کرمانشاه، محمدی معاون 
هماهنگی امور اقتصادی استاندار، دارابی رئیس سازمان صمت، 
کردستانی مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی، رشیدی اقدم 
مدیرکل اقتصاد و دارایی، مرزی رئیس خانه صمت کرمانشاه و 

جمعی از مدیران و رؤسای کارخانجات استان حضور داشتند.
دکتر محمدطیب صحرایی؛ استاندار کرمانشاه در این همایش 
با بیان اینکه مشکلات تولید کنندگان در سطح ملی در حال 
پیگیری است اظهارداشت: علی رغم وجود همه مشکلات 
موجود در شرایطی که حتی دشمنان گاهی در آمارهای خود 
به آن اذعان دارند ثابت می کند که کشور ایران در میان همه 

این مشکلات و تحریم ها توانسته  است مسیر خود را پیدا کند.
صحرایی تصریح کرد: در جلسات متعدد که بصورت هفتگی 
با وزاری مختلف داریم درصدد بر طرف نمودن مشکلات تولید 
کنندگان از جمله تأمین انرژی پایدار، تأمین قطعات مورد نیاز و... 

و تسهیل مسیر تولید هستیم.
استاندار کرمانشاه اظهارکرد: در طول تاریخ سال ها شاهد 
بوده ایم که متأسفانه مردم خیلی جدی گرفته نمی شدند و گویی 

پادشاهان مبنای تاریخ بودند و همواره بر مردم تسلط داشتند.
صحرایی تصریح کرد: اما امروز بحمدالله شرایط بهبود یافته و 
مردم بعنوان ولی نعمتان نظام مورد وثوق هستند و جایگاه خود را 
پیدا کرده اند .وی گفت: امروز در این همایش از واحدهای صنعتی 
که حقوق مصرف کنندگان را رعایت نموده اند تشکر می کنم 
و این واحدها ثابت کردند که مصرف کننده و خریدار برای ما 
ارزشمند و قابل احترام هستند.صحرایی با بیان اینکه در استان 
کرمانشاه نیاز به تلاش بیشتر هست بیان داشت: این استان با 

وجود ظرفیت های بسار در زمینه های مختلف نیاز به تلاش و 
تقویت روزافزون دارد تا ظرفیت های آن به صورت بالفعل درآید.
استاندار کرمانشاه با اشاره به گازرسانی به تمام شهرستان های 
استان افزود: در روز گذشته شاهد گازرسانی به شهرستان ازگله 

بودیم و این شهرستان نیز از نعمت سوخت پاک برخوردار شد.
صحرایی اظهار کرد: در ابتدای سال جاری برای گازرسانی به 
این شهرستان برنامه ریزی شد که بحمدالله با تلاش مدیران 
ذیربط در مدت 9 ماه این مهم با اعتبار 85 میلیارد و 500 میلیون 

تومان تحقق یافت.وی با اشاره به قطعی شدن نامگذاری روز 
پنجم مرداد ماه به نام »روز کرمانشاه« در تقویم رسمی کشور 
گفت: با پیگیری های بعمل آمده روز پنجم مرداد ماه که روز 
شجاعت و صلابت مردم این دیار است به نام روز کرمانشاه 
نامگذاری شد.صحرایی همچنین از برنامه ریزی برای برگزاری 
همایش بین المللی اقتصادی برای پنجم مرادماه )روز ملی 

کرمانشاه( خبرداد.
در ادامه استاندار کرمانشاه با اشاره به اهمیت حضور مردم در 
انتخابات تصریح کرد: همه ما وظیفه داریم در انتخابات بعنوان 
فردی که آینده کشور و استان برایمان اهمیت دارد شرکت کنیم 
و سرنوشت استان را به دست خود رقم بزنیم.وی همچنین بر 
اتحاد و همبستگی نمایندگان منتخب استان تاکید کرد و گفت: 
اگر 8 نماینده برتر استان دست در دست هم دهند و با یک هدف 
مشترک برای رفع مشکلات استان از جمله معیشت و اشتغال 
تلاش کنند پیگیری و مطالبه گری از دولت نیز راحت تر خواهد 
بود.در ادامه محسن دارابی مدیرکل صنعت، معدن و تجارت 
استان کرمانشاه، از اهمیت حمایت از حقوق مصرف کننده یاد 
کرد و گفت: حمایت از حقوق مصرف کننده صرفا به معنای عدم 
کم فروشی و گرانفروشی نیست، بلکه در تمام زنجیره تامین تا 
توزیع باید مد نظر قرار گیرد.وی توجه به مواردی مانند خدمات 

پس از فروش، تامین به موقع کالا، کیفیت، داشتن قیمت مناسب 
و... را از مصادیق بارز توجه به حقوق مصرف کنندگان دانست.

مدیرکل صمت کرمانشاه با بیان اینکه فرآیند انتخاب واحدهای 
تولیدی و خدماتی حامی حقوق مصرف کننده از اوایل امسال 
و در چارچوب شاخص های سازمان حمایت از حقوق مصرف 
کنندگان آغاز شد، گفت: در نهایت با بررسی کمیته فنی که 
متشکل از 11 دستگاه است، 23 واحد تولیدی، توزیعی و خدماتی 

به عنوان حامی حقوق مصرف کننده معرفی شدند.
وی سپس اشاره ای به تدابیر در نظر گرفته شده برای تنظیم 
بازار ایام پایان سال داشت و خاطرنشان کرد: نمایشگاه عرضه 

مستقیم کالا از 19 تا 2۷ اسفند در کرمانشاه دایر خواهد شد.
مدیرکل صمت استان همچنین از اجرای طرح نظارتی ویژه 
ماه رمضان و نوروز از 15 اسفند تا پایان فروردین ماه خبر داد 
و افزود: با همکاری جهاد کشاورزی، 21 غرفه عرضه مستقیم 
کالا، اقلام مورد نیاز مردم را با تخفیف مناسب تا پایان فروردین 
عرضه خواهند کرد.دارابی در پایان بر لزوم مشارکت حداکثری 
در انتخابات پیش رو نیز تاکید و عنوان کرد: یازدهم اسفند باید به 
نمادی برای همبستگی ملی و روز یاس و ناامیدی برای معاندین 
تبدیل شود.در ادامه این مراسم از واحدهای تولیدی، صنعتی و 

خدمت رسان حامی مصرف کننده تجلیل شد.

 همایش حمایت از حقوق مصرف کنندگان در کرمانشاه برگزار شد

آذربایجان شرقی – مسلمی : ناوگان حمل 
و نقل بار استان آذربایجان شرقی بیش 
از 22 میلیون تن بار را در طی یازده ماه 

سالجاری جا به جا کرد.
معاون حمل و نقل اداره کل راهداری و حمل و 
نقل جاده ای استان آذربایجان شرقی با اعلام این 
خبر افزود: این آمار در مقایسه با مدت مشابه سال 

1401 به میزان 13 درصد افزایش داشته است.
کاظم تیمورزاده اظهار داشت: تعداد بارنامه صادره 
در این مدت بیش از یک میلیون و 5۷3 هزار و 
100برگ بوده است که نسبت به مدت مشابه سال 

قبل 8 درصد افزایش نشان می دهد.
وی گفت: این ناوگان در مدت مشابه سال 1401 نیز حدود 20 میلیون تن بار را جا به جا کرده بود.

تیمورزاده ادامه داد: در حال حاضر تعداد کل ناوگان باری دارای کارت هوشمند استان با احتساب وانت بارها 
33 هزار و 500 دستگاه، تعداد رانندگان باری دارای کارت هوشمند 3۷ هزار و 50 نفر و تعداد کل رانندگان 

دارای کارت هوشمند استان 44 هزار و 300 نفر است.
وی گفت: همچنین تعداد 285 شرکت و موسسه حمل و نقل کالا تعداد 9 انجمن صنفی شرکتها و 

موسسات کالا و 14 انجمن صنفی رانندگان وسائط نقلیه سنگین در استان فعالیت می کنند.

 جابجایی ۲۲ میلیون تن بار 
توسط ناوگان حمل و نقل آذربایجان شرقی

در ۱۱ ماهه سال ۱۴۰۲ رقم خورد؛

آذربایجان شرقی - مسلمی: رئیس اداره 
امور فن آوری های مکانیزه کشاورزی 
سازمان جهادکشاورزی آذربایجان شرقی 
از جذب ۹0 درصدی اعتبارات توسعه 
مکانیزاسیون کشاورزی این استان در سال 

جاری خبر داد.
محسن قهرمان نژاد، با اشاره به اهمیت توسعه 
مکانیزاسیون کشاورزی و تامین و تخصیص اعتبارات 
خط شماره 11 توسعه مکانیزاسیون کشاورزی گفت: 

استان آذربایجان شرقی با جذب حدود یکهزار و 9۷0 میلیارد ریال، رتبه اول را بین 32 استان هم از نظر مبلغ پرداختی 
و هم درصد جذب کسب کرده است.وی ادامه داد: امسال تعداد 431 دستگاه انواع ماشین آلات و ادوات کشاورزی 
از جمله ردیفکار، سمپاش، قفس اتوماتیک مرغ، انواع ادوات دنباله بند در استان خریداری و تحویل کشاورزان شده 
است.قهرمان نژاد با بیان اینکه برای 101 دستگاه کمباین غلات در استان آذربایجان شرقی تسهیلات ارائه شده 
است، ادامه داد: این در حالی است که سهمیه ابلاغی 32 دستگاه بود و در استان بیش از 3 برابر سهمیه ابلاغی 
تسهیلات ارائه شده است.وی با بیان اینکه بعد از استان آذربایجان شرقی که رتبه نخست کشور را در جذب و 
پرداخت اعتبارات توسعه مکانیزاسیون کشاورزی به خود اختصاص داده است، استان های فارس و خراسان رضوی 
به ترتیب در رتبه های دوم و سوم قرار دارند، یادآور شد: باقیمانده اعتبارات نیز تا پایان سال جذب خواهد شد و شاهد 

تحقق صد درصدی اعتبارات مکانیزاسیون در استان خواهیم بود.

جذب  ۹۰ درصدی اعتبارات توسعه 
مکانیزاسیون کشاورزی

یک مقام مسوول در آذربایجان شرقی خبر داد؛

مدیرعامل شرکت  بهره برداری  نفت  و  گاز  
مسجدسلیمان از انجام یک اقدام جالب 
توجه بمنظور حفاظت از محیط زیست در 

این شرکت خبر داد.
مهندس علیرضا هیهاوند در تشریح این خبر افزود: 
پساب های صنعتی همواره جزو خطرناک ترین 
آلاینده ها به شمار آمده و مورد نگرانی سازمان 
حفاظت از محیط زیست ،فعالان این عرصه و 

صنایع مولد از جمله صنعت نفت بوده و می باشد.
وی ادامه داد: توجه و پاسداشت محیط زیست 
همواره جزو اصول و رئوس مأموریت ها و اقدامات 

این شرکت بوده و بر آن تأکید و سفارش بسیار گردیده است.مهندس هیهاوند تصریح کرد: در یک اقدام 
جالب توجه و به منظور پاسداشت محیط زیست و فشار افزایی چاه های نفت ، مقدار 60000 بشکه پساب 
حاصله از عملیات فرآورش ، پس از جمع آوری در حوضچه تبخیر در یکی از مخازن نفتی تحت مدیریت 
این شرکت تزریق شد. به گفته ی ایشان، با این اقدام ضمن جلوگیری از آلودگی محیط زیست، تزریق پساب 
به اعماق زمین موجب فشار افزایی و افزایش ظرفیت تولید از این مخزن نفتی می شود و در صورت نتیجه 
بخش بودن این اقدام،به جای استفاده از روش های هوازی، از روش تزریق برای دفع پساب های نفتی در 

این شرکت استفاده خواهد شد.

 جلوگیری از ورود پساب های نفتی 
با تزریق به مخزن نفت

یک اقدام زیست محیطی جالب در شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان ؛

آذربایجان شرقی - مسلمی: مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
آذربایجان شرقی در گردهمایی فعالان فرهنگی، هنری و 
رسانه ای استان به مناسبت جشن نیمه شعبان در تالار 
همایش های بین المللی خاوران تبریز گفت: سال ۱402 سال 

شکوفایی فرهنگ و هنر در استان است.
سید محمدحسین بلاغی تصریح کرد: خواص جامعه و اصحاب فرهنگ 
و هنر و ادب که جزو گروه های مرجع محسوب می شوند می توانند در هر 
برهه ای با کنشگری صحیح خود جامعه را به سمت بالندگی سوق دهند.وی 
افزود: امروز باید به کسانی تبریک گفت که همنوع پسندی و در خدمت مردم 

بودن و برای مردم زیستن را به همگان آموخته اند.
بلاغی در ادامه به نقش تاثیرگذار اصحاب فرهنگ و هنر اشاره کرد و گفت: 

از ثمرات انقلاب اسلامی این است که هنر را به اصالت خود بازگرداند و از انحراف جدا کرد و امروز رسالت اهالی فرهنگ و هنر نیز 
این است که با همدلی و همراهی در رویدادهای مختلف من جمله انتخابات دست در دست هم نشان دهند که؛ هستیم بر آن عهدی 
که بستیم.وی سال 1402 سال شکوفایی فرهنگ و هنر استان برشمرد و گفت: در تمام شاخص های فرهنگی و هنری امسال رشد 
داشته ایم و این مرهون حضور همه جانبه های هنرمندان و اهالی فرهنگ است.بلاغی تاکید کرد: حاکمیت و دولت به دنبال پشتیبانی 

و توسعه هنر مبتنی بر تعالی است.
در گردهمایی فعالان فرهنگی، هنری و رسانه ای استان، هشت نفر از هنرمندان و اصحاب فرهنگ شاخص تجلیل شدند.در این آیین 
در حوزه هنر عاشیقی از استاد ماشاالله علی اکبری، استاد فتح الله رضائیان و استاد ولی عبدی که در ماه های اخیر نشان درجه یک هنری 
از وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی دریافت کردند، تجلیل شدند.همچنین در حوزه فیلم و سینما از قربانعلی طاهرفر کارگردان تبریزی 
که موفق به کسب سیمرغ بلورین در چهل و دومین جشنواره بین المللی فیلم فجر شد، نیز تجلیل گردید.در حوزه قرآن از سینا طباخی 
که موفق به کسب رتبه نخست مسابقات بین المللی قرآن شده بود، نیز تجلیل گردید.در این آیین همچنین از دکتر مینو امیر قاسمی به 
پاس سه دهه فعالیت های پژوهشی و نویسندگی، سیدمسعود پیمان به پاس بیش از نیم قرن فعالیت در حوزه مطبوعات و رسانه و حاج 

حسین آزادی پیشکسوت عکاسی استان تجلیل شد.

 سال ۱۴۰۲؛ سال شکوفایی 
فرهنگ و هنر آذربایجان شرقی 

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان عنوان کرد؛

اراک- خبرنگار امروز- سید 
وزیر  مشاور  موسوی:  محسن 
جهاد کشاورزی و مجری طرح 
توسعه سامانه های نوین آبیاری 
گفت: استان مرکزی در ساخت 
ماشین آلات آبیاری نوین از 
استان های پیشرو در کشور 
است و امسال 200 ماشین 
تولیدی  یک شرکت  از  آبیاری 

این استان صادر شده است.
به گزارش روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان مرکزی ، فریبرز عباسی روز دوشنبه در 
حاشیه بازدید از شرکت آبیاری ماشین پارس که به همراه هیات اعزامی از جهاد کشاورزی کشور 
عراق صورت گرفت، بیان کرد: ایران در زمینه آبیاری نوین پیشرفت های قابل توجهی داشته است 

و در این خصوص به خودکفایی رسیده ایم. 
وی ادامه داد: صادرات ماشین آلات آبیاری نوین و نیز دانش مهندسی این بخش به کشورهای 
همسایه به ویژه عراق انجام شده است. مشاور وزیر جهاد کشاورزی و مجری طرح توسعه 
سامانه های نوین آبیاری عنوان کرد: در یک سال و نیم گذشته به صورت ریالی، ارزی و از نظر 
تعداد صادرات ماشین آلات و مهندسی آبیاری نوین به کشورهای همسایه یک برابر و نیم افزایش 
داشته است. عباسی در خصوص ظرفیت استان مرکزی در این بخش تصریح کرد: استان مرکزی 
در زمینه تولید و فروش ماشین آلات آبیاری نوین از استان های پیشرو است و تاکنون صادرات 
مطلوبی از این استان به کشورهای دیگر صورت گرفته است. وی ادامه داد: امروز نیز به همراه 
هیات اعزامی از جهاد کشاورزی کشور عراق از شرکت آبیاری ماشین پارس اراک بازدید و به 

زودی تفاهم نامه بین وزارتخانه ایران و عراق امضا می شود.

 خودکفایی در تولید
 سامانه های جدید آبیاری

مشاور وزیر جهاد کشاورزی و مجری طرح توسعه سامانه های نوین آبیاری خبر داد؛

گیلان – فاطمه عبس زاده 
- مدیر کل میراث  فرهنگی 
استان گیلان از شناسایی و 
دستگیری یک متهم به همراه 
کشف دستگاه فلزیاب در بنای 
خبر  مزگت«  »اسپی  تاریخی 

داد.
ولی جهانی با بیان مطلب فوق 
افزود: پس از وقوع یک فقره حفاری 
غیرمجاز در عرصه بنای تاریخی 
اسپی مزگت شهرستان رضوانشهر، با 

تحقیق و بررسی های صورت پذیرفته میدانی، فردی با هویت معلوم همراه با یک دستگاه فلزیاب 
شناسایی شد که در این راستا با پی گیری های قضایی لازم موارد تا حصول نتیجه کامل در دستور 
کار این اداره کل قرار گرفته است.مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان 
گیلان با اشاره بر لزوم ساماندهی بناهای تاریخی از طرق مختلف و از جمله صندوق حفظ و 
احیاء وزارتخانه گفت: در صورت تعامل و همکاری اداره کل منابع طبیعی استان گیلان، از آنجایی 
که برای بنای تاریخی اسپی مزگت سرمایه گذار وجود دارد، واگذاری بنا و محیط پیرامون آن 
برای توسعه گردشگری در عین حفاظت و مرمت از اثر تاریخی مذکور در دستور کار قرار خواهد 
گرفت و در هر صورت حراست و مراقبت از بناهای تاریخی جزء لاینفک وظایف ذاتی اداره کل 
بوده و به همین منظور برای سروسامان دادن به آثار تاریخی ارزشمند اهتمام لازم وجود دارد.او 
بناهای تاریخی را متعلق به فرد فرد مردم جامعه دانست و در پایان از همه مردم و علاقمندان 
و دوستداران میراث فرهنگی درخواست کرد در صورت مشاهده هرگونه تخریب و تجاوز به آثار 

مراتب را به نزدیک ترین واحد میراث فرهنگی در سراسر استان گزارش کنند.

متجاوز به بنای تاریخی »اسپی مزگت« 
شناسایی و به مراجع قضایی معرفی شد

مدیر کل میراث فرهنگی گیلان خبر داد

مدیرکل جدید میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان مرکزی منصوب شد
اراک- خبرنگار امروز - سید محسن موسوی: طی 
حکمی از سوی مهندس »سید عزت الله ضرغامی” 
وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، 
روز ۹ اسفند ۱402 و با حضور واحدی معاون امور 
مجلس و حقوقی استان های وزارت میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی، اسدی معاونت هماهنگی 
امور عمرانی استانداری مرکزی و محمودی شهردار 

اراک در سالن جلسات این اداره کل صورت پذیرفت 
»محمود مرادی نراقی” به عنوان مدیرکل جدید میراث 
فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان مرکزی 
منصوب شد. همچنین از زحمات مهندس مرزبان 

تقدیر به عمل آمد.
مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره شرکت شهرهای جدید 
 امیرکبیر و مهاجران به مدت 2 سال، شهردار کمیجان به مدت 

2 سال، شهردار شهر تاریخی نراق به مدت 9 سال، بخشی از 
سوابق مدیرکل جدید میراث فرهنگی به شمار می رود.برنده 
جایزه ملی بازآفرینی شهری در سال 94, شهردار منتخب 
کشوری جهت شرکت در اجلاس جهانی شهرهای اسلامی در 
سال 2016، مرمت گر نمونه بافت ها و بناهای تاریخی و منتخب 
دریافت جایزه ملی از وزارت میراث فرهنگی در سال 96، شهردار 
منتخب وزارت راه و شهرسازی جهت شرکت در اجلاس جهانی 

شهرهای در مسیر جاده ابریشم در محل کالج لندن با موضوع 
نقش سرمایه های اجتماعی در احیای شهرهای تاریخی در سال 
201۷ بخشی از توفیقات مدیریتی مدیرکل جدید میراث فرهنگی 
استان مرکزی است.برگزیده چهارمین کنگره تاریخ معماری استان 
مرکزی در سال 95 و منتخب یکی از ده چهره برتر ملی تأثیرگذار 
در حفاظت از آثار تاریخی توسط وزارت میراث فرهنگی در سال 

1401 از دیگر سوابق نامبرده در حوزه میراث فرهنگی است.
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